
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИБРЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

27.09.2023                                                                                                        № 26 

с. Прибрежное 

 

Об исполнении обязанностей Главы 

Администрации муниципального 

образования «Прибрежное сельское 

поселение» Старомайнского района 

Ульяновской области 

 

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 77 Трудового кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования 

«Прибрежное сельское поселение» от 27.09.2023 № 24 «О проведении 

повторного конкурса на замещение должности муниципальной службы 

Главы Администрации муниципального образования «Прибрежное  сельское 

поселение» и утверждении состава конкурсной комиссии», в связи 

признанием конкурса на замещение должности Главы Администрации 

муниципального образования «Прибрежное сельское поселение» 

Старомайнского района Ульяновской области несостоявшимся ввиду 

отсутствия претендентов, Совет депутатов муниципального образования 

«Прибрежное сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской 

области решил: 

1. Назначить 28.09.2023 Погодину Елену Владимировну, исполняющей 

обязанности Главы Администрации муниципального образования 

«Прибрежное сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской 

области, на период проведения конкурса и до дня назначения на должность 

муниципальной службы Главы Администрации муниципального образования 

«Прибрежное сельское поселение». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании – 

Администрация муниципального образования «Старомайнский район» 

(stmaina.com). 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 



«Прибрежное сельское поселение»                                                Н.М.Погодина 

 


